

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 66/2011
Burmistrza Bornego Sulinowa
z dnia 28 lipca 2011 r.

Dokonują zmian w planie wydatków:

Dział	Rozdział	§	Nazwa	Kwota		
				Zwiększenia	Zmniejszenia	
700	70005		Gospodarka mieszkaniowa	9 841,77 zł	9 841,77 zł	
			<i>Gospodarka gruntami i nieruchomościami</i>	9 841,77 zł	9 841,77 zł	
		4300	Zakup usług pozostałych	5 121,77 zł	9 000,00 zł	
		4430	Różne opłaty i składki	4 720,00 zł	- zł	
		4610	Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego	- zł	841,77 zł	
750	75023		Administracja publiczna	14 362,34 zł	492,34 zł	
			<i>Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)</i>	333,54 zł	492,34 zł	
		3020	Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń	250,00 zł	- zł	
		4010	Wynagrodzenia osobowe pracowników	- zł	250,00 zł	
		4210	Zakup materiałów i wyposażenia	- zł	83,54 zł	
		4270	Zakup usług remontowych	83,54 zł	- zł	
		4410	Podróże służbowe krajowe	- zł	158,80 zł	
		75056		<i>Spis powszechny i inne</i>	14 028,80 zł	- zł
			4110	Składki na ubezpieczenia społeczne	1 791,00 zł	- zł
			4120	Składki na Fundusz Pracy	289,00 zł	- zł
			4170	Wynagrodzenia bezosobowe	11 790,00 zł	- zł
			4410	Podróże służbowe krajowe	158,80 zł	- zł
			757	75702		Obsługa długu publicznego
	<i>Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego</i>	6 000,00 zł			6 000,00 zł	
8070	Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów finansowych, związanych z obsługą długu krajowego	6 000,00 zł			6 000,00 zł	
Razem:				30 204,11 zł	16 334,11 zł	

Uzasadnienie:

W **dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa** dokonano **przeniesienia środków (+, -)** w kwocie **841,77 zł** między paragrafami tj. z środków zaplanowanych na opłaty sądowe (założenie KW, odpisy KW, wpisy do KW) z przeznaczeniem na ubezpieczenie osób wykonujących świadczenia rzeczowe dla gminy Borne Sulinowo i podległych jednostek - 720,00 zł i opłatę aktywacyjną - korzystanie z POFS i aplikacji PC Dłużnik - 121,77 zł. Ponadto dokonano następujących zmian:

- **zmniejszenia środków** o kwotę **2.000,00 zł** zaplanowanych na prace geodezyjne,
- **zmniejszenia środków** o kwotę **1.000,00 zł** zaplanowanych na wykonanie wyrysów i wypisów z ewidencji gruntów,
- **zmniejszenia środków** o kwotę **500,00 zł** zaplanowanych na zlecenie wykonania map geodezyjnych, wyrysów i wypisów,
- **zmniejszenia środków** o kwotę **1.500,00 zł** zaplanowanych na koszty usług notarialnych,
- **zmniejszenia środków** o kwotę **4.000,00 zł** zaplanowanych na wykonanie prac związanych z przygotowaniem działek do sprzedaży i dzierżawy,
- **zwiększenia środków** o kwotę **5.000,00 zł** zaplanowanych na wycenę nieruchomości,
- **zwiększenia środków** o kwotę **4.000,00 zł** zaplanowanych na ubezpieczenie oc z tytułu posiadania i zarządzania zasobami mieszkaniowymi.

W **dziale 750 - Administracja publiczna** dokonano następujących zmian:

- **przeniesienia środków (+, -)** w kwocie **250,00 zł** między paragrafami tj. z środków zaplanowanych na wynagrodzenia osobowe z przeznaczeniem na zwrot za okulary ochronne,
- **przeniesienia środków (+, -)** w kwocie **83,54 zł** między paragrafami tj. z zakupu pieczęci urzędowych z przeznaczeniem na naprawy i konserwację kserokopiarek,
- **zmniejszenia środków** o kwotę **158,80 zł** zaplanowanych na delegacje służbowe krajowe,
- **zwiększenia środków** o kwotę **158,80 zł** z przeznaczeniem na podróże służbowe krajowe w ramach realizacji zadań związanych ze spisem ludności i mieszkańców 2011 (środki własne gminy).
- **zwiększenia środków** o kwotę **13.870,00 zł** zgodnie z decyzją Głównego Urzędu Statystycznego w Warszawie.

W **dziale 757 - Obsługa długu publicznego** dokonano **przeniesienia środków (+, -)** w kwocie **6.000,00 zł** między zadaniami tj. z środków zaplanowanych na odsetki od kredytu konsolidacyjnego wg umowy nr 2007/0602 z przeznaczeniem na odsetki od kredytu wg umowy Nr 1/JST/2011.